Образец заявки для физических лиц

Ректору
Института усовершенствования врачей
ФГБУ «НМХЦ им. Н. И. Пирогова» Минздрава России
Г.Г. Борщёву

105203, г. Москва,
ул. Нижняя Первомайская, д. 70
электронный адрес: ezhiburt@yandex.ru

[bookmark: _GoBack]Уважаемый Глеб Геннадьевич!

Прошу Вас включить меня в состав участников конференции «Новое в трансфузиологии: нормативные документы и технологии» 25 – 27 мая 2022 г.
		Оплачу обучение самостоятельно.
Прошу выслать в мой адрес соответствующий Договор и счет

С уважением,

Подпись, дата

Врач Нской СПК Иванов Иван Иванович